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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,442,700.00 0.00 2,987,612.632,987,612.63

1,976,000.00 0.00 2,165,912.63Sueldos Básicos 2,165,912.63

164,700.00 0.00 149,700.00Decimotercer Mes 149,700.00

149,000.00 0.00 135,500.00Decimocuarto Mes 135,500.00

108,000.00 0.00 58,000.00Dietas 58,000.00

0.00 0.00 423,500.00Beneficios 423,500.00

25,000.00 0.00 35,000.00Jornales 35,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Compensaciones 20,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,735,306.11 0.00 3,177,570.843,177,570.84

29,000.00 0.00 64,000.00Viáticos Nacionales 64,000.00

0.00 0.00 35,000.00Energía Eléctrica 35,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Fija 2,000.00

0.00 0.00 25,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas y 
Locales

25,000.00

25,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

35,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

7,649.95 0.00 22,649.95Servicios Jurídicos 22,649.95

395,000.00 0.00 604,956.31Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

604,956.31

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

2,248.42 0.00 2,248.42Comisiones y Gastos Bancarios 2,248.42

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Internet 2,000.00

63,407.74 0.00 63,407.74Ceremonial y Protocolo 63,407.74

1,150,000.00 0.00 2,262,308.42Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

2,262,308.42

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 930,955.00 0.00 1,030,928.401,030,928.40

68,640.51 0.00 85,040.51Alimentos y Bebidas para Personas 85,040.51

7,000.00 0.00 7,000.00Papel de Escritorio 7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Papel para Computación 5,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Productos de Papel y Cartón 3,500.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 7,000.00

109,815.50 0.00 122,315.50Gasolina 122,315.50

8,000.00 0.00 29,200.74Diésel 29,200.74

2,500.00 0.00 2,500.00Aceites y Grasas Lubricantes 2,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

3,000.00 0.00 12,400.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

12,400.00

2,275.74 0.00 2,275.74Utensilios de Cocina y Comedor 2,275.74

25,000.00 0.00 25,000.00Madera, Corcho y sus Manufacturas 25,000.00
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125,000.00 0.00 125,000.00Productos Ferrosos 125,000.00

125,000.00 0.00 125,000.00Cemento, Cal y Yeso 125,000.00

412,223.25 0.00 412,223.25Abonos y Fertilizantes 412,223.25

0.00 0.00 40,472.66Productos Agrícolas 40,472.66

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,016,116.75 0.00 4,985,386.004,985,386.00

5,000.00 0.00 5,000.00Muebles Varios de Oficina 5,000.00

222,223.25 0.00 222,223.25Equipos Varios de Oficina 222,223.25

1,961,116.25 0.00 1,828,411.72Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

1,828,411.72

2,502,961.75 0.00 2,604,935.53Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,604,935.53

274,815.50 0.00 274,815.50Maquinaria y Equipo de Producción 
Agropecuaria y Forestal

274,815.50

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,556,310.01 0.00 6,056,478.036,056,478.03

0.00 0.00 5,000.00Ayuda Social a Personas 5,000.00

2,283,708.50 0.00 2,642,057.39Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,642,057.39

2,272,601.51 0.00 3,339,420.64Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

3,339,420.64

0.00 0.00 70,000.00Ayuda Social A Personas De Capital 70,000.00
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14,681,387.87 0.00 18,237,975.90Total: 18,237,975.90

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/01/2018 al 31/01/2018
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